
zpráva ve x 

zpráva politické strany/hnutí za rok 2017 

Název politické strany / politického hnutí: 

politické strany/ politického hnutí: 
71443355 

Sídlo politické strany/ politického hnutí: 
Holovousy 37, Holovousy, 50801 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 
tel.: 724386788, e-mail: zdena.rychterova@gmail.com 

Politická strana/ politické hnutí je v režimu: 
normální 

Statutární orgán politické strany/ politického hnutí 
Jméno, titul, funkce 
Milan -

Datum: .... .. -.. ~ .: ... ~ -~ -- ~-~ ... 

https://zpravy. udh psh. cz/zprava 

PRO 00Ht.Eo NAD HOSPODARENÍM 
POLITICKÝCH STIWIA l'OLITICKÝCH HNUTI 

•-3 -01. - 2m0 
f!J>IJ~ f!J}/'901J 

hstú Z:J ptjlclly ,{,11fa2fr 

Došlo 

Razítko 
politické strany/ 
politického hnutí 

"VÝCHOOOCEš1• 
Holovousy 37 
SOS 01 Hoflce 

IC:0:71443355 

1/9 



26.3.2018 

I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany I politického hnutí. 

stran: .... .. .. 
,I•.' " 

zpráva 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a k 
podle zákona 563/ 1991 Sb., o íctví, ve 

.. 

se uvádí jako pouze v že není 
Zprávy auditora 

Dokument 

http s :lizpravy. udhpsh . cz/zprava 2/9 



J18 zpráva 

II. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele v 
.. --.-········-· i 

celkem 564 508,29 ! 
2 z toho: 0,00 • 

ze státního republiky na úhradu volebních ____ 
1 

3 ze státního republiky na strany a hnutí na ! · 500 000,00 : 
i"- -····1----------------·--- --·-•-•<>•• .... --.. ................. --···--···-·+·-···--····-··· ......... .. I 4 ___ ' 0,00 : 

5 Dary, a bezúplatná _____ ____ i 64 468,00 \ 
r----6-J z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého maTetku·----·r ·-··-.... ····-·· OJ)() t 

7 I Úroky z ........ · ... ····· .... ·.· ·.· ·_········· .. . ··· ·-····-.. -·. ·----···- 40,29 
8 i vznikající z na podnikání jiných právnid,)'Ch osob podle§ 17 odst. 3 zák. 0.00 

424/1991 Sb., ve · 

z tombol, kulturních, __ ,_ --- . o:oo ! 
politických akcí ________ 1 

9 

,-------- ----·- ··-----.. ---·-·"----j··--·---· -----·, 
10 a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických nebo i 0,00 i 

banky, platební instituce nebo instituce elektronických na území ! 
republiky ------·---·· .. ---- ____ ! ___ _ ____ .. __ i 

ze státního republiky na podporu politického institutu 0,00 l 

Výdaje politické strany / politického hnutí 

1 
~· 
I i 

' 2 I 

3 

-· 
.,-~,--.-~, 

----· 
i 

I : 

----------···-·-···· 
Název ukazatele 

M••• n,.,n•v.•~---.... =•<>'"• M•· "' ""'·'"'···••»-•·•-·-·•.•-·"•'"" 

Mzdové výdaje 
'"'"''""""~"""""·'"' •n•·••·••""""'"' ..... , .... 

Výdaje na poplatky a jiná obdobná pi 

Výdaje na volby podle jednotlivých v 

volby do Poslanecké Parlamentu 

volby do Senátu Parlamentu 

volba prezidenta republiky 

volby do zastupitelstev 

volby do zastupitelstev obcí 

volby do Evropského parlamentu 

i ............... ; ..... 
i 

-1···· 

I 
' 

oleb 

0.00 

22 063„ 16 • 
' I .--------

0,00 I 
----·-----•--·---·•---··--···---·i 

0,00 i 
-->-------.--...! 

0,00 i 
! ___ ............. 1 

o,oo i _.,,_. ___ ----"j 
I o,oo I 

--+-.. ·--.. --........ ,_) 

-=-~------~ ----

podle vykonávané práce 

.::.~~~1_vykonávané ~~áce I 
,_ž_ád_1_1é_z_á_z_na_n_1y ___________ _J 

Politický institut 

Název a sídlo 

Žádný institut 

Výdaje vynaložené na 
podporu jeho v 

http s:/ /zpravy. ud h psh .cz/zprava 3/9 



26.3.2018 zpráva 

Ill. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl 

stran ..... ..... v III. 

! Obchodní nebo družstvo (obchodní firma) Výše podílu 
,_ - --·---··------! Žádné záznamy 

http s ://zp ravy. u d h psh. cz/zprava 4/9 



.J18 zpráva 

IV. 

a jiných 

stran ....... ... v IV. 

Jméno, nebo obchodní firma, 
resp. název poskytovatele 

Datum narození nebo , 
Výše dluhu v I Tennín splatnosti Další podmínky 

I poskytovatele 1 _ •• - ........... . ____ _.__ _____ ·-··-·-··-··'·· .... -···-----·-·-- ···-···· ··--··'"·············-··-· .•...•.•..... 
Žádné záznamy 

https://zpravy. udhpsh . cz/zprava 5/9 



26. 3.2018 

(:ást V. 

Dary 

stran ... ....... v V 
Celkem 64 468,00 v V 

/ Jméno 
i resp . n ~~-----·~ 

, nebo obchodní finna, 
ázev dárce ----~---- "·~--~-

i Cogan , Josef Mgr., Pražská 617, 5090 I Nová Paka 
\ ..... , . ., ... ., .... ,. ... 

http s ://zpravy. udhpsh. cz/zprava 

zpráva 

Datum narození nebo Výše daru nebo obvyklé 
dárce ceny daru v 

---~----,-· 
26.08.1973 dar 64 468,00 

6/9 



"' 
2018 zpráva 

VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

stran ........ .. v VI. 
Celkem 0,00 v VI. 

; Jméno, nebo obchodní firma, Datum narození nebo 
resp. název poskytovatele poskytovatele Výše obvyklé ceny v 

- ---------'--··-------- ----
Žádné záznamy 

http s:/ /zpravy. ud h psh. cz/zprava 719 t 



26. 3.2018 zpráva 

VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran .......... v VII. 

;···---- --~-- ----···· ! Jméno, datum narození a datum úmrtí a 
: Popis majetku ! obec místa posledního pobytu 
··--·····-···i hodnota_ získaného majetku 50 o~o Hodnota majetku v 

j Žádné záznamy 

http s:/ /zp ravy. ud h psh . cz/zprava 8/9 



26.3.2018 zpráva 

VIII. 

o politické strany / politického hnutí, jejichž celkový za rok 
je vyšší než 50 000 

stran .......... v VIII. 

Jméno a 
politické 
strany I politického hnutí 

Žádné záznamy 

l! • 3 tol«6. Datum: ... ............... .. ......... .... . 

Datum narození 
politické 
strany I politického hnutí 

Obec místa pobytu I Celková výše 
politické ; v 
strany / politického hnutí Í --- -----

Kontroloval: ................. .. . ....... .. '. .. .. ...... 0~ 4:::7( ( f>~í?Js.eol.c:_ 
(jméno, funkce, pod~.i~) ..... 

https://zpravy. ud h psh. cz/zprava 9/9 



. .,--··· ·------•-···"' 
· _./ ~a <1Udi,~, 

/ •_,,-, . 1,i•11,· . o_ .\ I ~c-\'' ~I)." , .• C / 

1 ,.:x lf,(41'' _ . 't, ("':·~ 
I •~ ,,:i ! fj • ..,. -: .. ,.,,._,_ 

\ ., tf_:·~- / Ing. Josef Chmatil, auditor - 1242 
---------------------------------~\ )~J, -~udit,,t 

+420603426927, e-mail: chmatil@seznam.cz --.:_'Yef C\-i\Ar 
·-..... ... ____ :__,~-

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

rada politického hnutí 
Holovousy 37,508 01 71443355 

Výrok auditora 

Provedl jsem audit politického hnutí Holovousy 37, 
508 01 71443355 (,,Politické hnutí") sestavené na 
která se skládá z rozvahy k 31. 12. 2017, výkazu zisku a ztráty za rok 31. 12. 2017 a 

této která obsahuje popis použitých podstatných metod a další 
informace. Údaje o Politickém hnutí jsou uvedeny v úvodu této 

Podle mého názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasív Politického hnutí 
k 31. 12. 2017 a a a výsledku jejího za rok 31. 12. 2017 v 
souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory 
republiky (KA pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit {ISA) 

a upravené souvisejícími doložkami. Moje stanovená 
je popsána v oddílu auditora za audit V 

souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem Komorou 
republiky jsem na Politickém hnutí nezávislý a splnil jsem i další etické povinnosti vyplývající z 
uvedených Domnívám se, že informace, které jsem shromáždil, poskytují 

a vhodný základ pro mého výroku. 

Ostatní informace uvedené ve 

Ostatními informacemi jsou v souladu s§ 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve 
mimo a moji zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá 

statutární orgán, tj. rada Politického hnutí. 

výrok k se k ostatním informacím nevztahuje. je však mých 
povinností souvisejících s seznámení se s ostatními informacemi a 
posouzení, zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s 

s mými znalostmi o jednotce získanými nebo 
zda se jinak tyto informace nejeví jako nesprávné. Také posuzuji, zda 
ostatní informace byly ve všech významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s 

právními Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace 
požadavky právních na formální náležitostí a postup vypracování ostatních informací 

, 



/ ,._,o :'t-.:.,·· '< -~l '~~" 1 0 0 ' ~i .. { ~;,~;, 

\ 
-A;,::>lfJt,""· ,,:::; I 

"I 
'~R. 1 -1_uf'Alf~~ 'textu významnosti (materiality}, tj. zda nedodržení uvedených by bylo 

·-----?~~ :. ovlivnit úsudek na ostatních informací. 

Na provedených do míry, jež dokážu posoudit, uvádím, že 
• ostatní informace, které popisují jež jsou též zobrazení v 

jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s 
a 

• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními 

Dále jsem povinen uvést, zda na a o Politickém hnutí, k nimž jsem 
auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) 

nesprávnosti. V rámci uvedených jsem v obdržených ostatních informacích žádné 
významné (materiální) nesprávnosti nezjistil. 

rady Politického hnutí za 

rada Politického hnutí odpovídá za sestavení podávající a poctivý 
obraz v souladu s a za takový kontrolní systém, který považuje 
za nezbytný pro sestavení tak, aby neobsahovala významné (materiální) 
nesprávnosti podvodem nebo chybou. 

sestavování je rada Politického hnutí povinna posoudit, zda je Politické 
hnutí schopna trvat, a pokud je to relevantní, popsat v 
záležitosti týkající se jejího trvání a použití trvání 
sestavení s výjimkou kdy rada plánuje zrušení Politického hnutí 
nebo její resp. kdy nemá jinou reálnou možnost, než tak 

auditora za audit 

Mým cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora 
obsahující výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že audit 
provedený v souladu s výše uvedenými ve všech v odhalí 

existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v 
nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze 

že by jednot/ nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která 
uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je mojí povinností 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je mojí povinností: 
• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 

podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na 
tato rizika a získat a vhodné informace, abych na jejich mohl 

výrok. Riziko, že neodhalím významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v 
podvodu, je než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti 

chybou, protože podvodu mohou být tajné dohody, falšování, 
úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení kontrol 
managementem. 

2 



• Seznámit se s kontrolním systémem Politického hnutí relevantním pro audit v 
takovém rozsahu, abych mohl navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané 
okolnosti, nikoli abych mohl názor na kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených 
a informace, které v této souvislosti rada Politického hnutí uvedla v 

• Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 
managementem a to, zda s ohledem na informace existuje 
významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou 

zpochybnit schopnost Politického hnutí trvat Jestliže dojdu k 
že taková významná (materiální) nejistota existuje, je mojí povinností upozornit 

v mé na informace uvedené v této souvislosti v a pokud 
tyto informace nejsou modifikovaný výrok. Moje týkající se 
schopnosti Politického hnutí trvat vycházejí z informací, které jsem 
získal do data mojí zprávy. budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, 
že Politické hnutí ztratí schopnost trvat 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále 
to, zda zobrazuje podkladové transakce a události který vede 
k zobrazení. 

Mojí povinností je informovat radu mimo jiné o plánovaném rozsahu a auditu 
a o významných která jsme v jeho významných 

ve kontrolním systému. 

Holovousy dne 27. 2018 

3 

\/ 
Q) l 

Ing. Josef Chmatil , 
auditor - 1242 
Jižní 1989, 508 01 



položek 
podle vyhlášky Sb. 

Výkaz zisku a ztráty 
ke dni 31.12.2017 

(v korunách na 2 desetinná mf sta) 

IC 
7 1 4 4 3 3 5 5 

Název, sídlo a právní forma 
jednotky 

Politické hnuti 

Holovousy 37 
Horice v Podkrkonošl 
508 01 

-- ···-··---- - -
hlavní 

A. 

I. 

1. 

Náklady ____ ___ ____ __ ___ J __ '. ____ ------~=--0-73_, 1_6-+-----
_ • 2 20 759, 00 

!------------------,-----·---- ·-- . ---- -·• -- 1_ .. ____ ,,_ -
materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek ' 3 

2. Prodané zboží 4 

3. Opravy a udržováni 5 

Celkem 

22 073, 16 i 
20 759,00 I 

I 

-~f-N_á_k_la_d_y-na-ce_s_to_v_n_é-------------·-------+--6-+----------------- ------ --- - .. ··- · 
4. 

5. 
,..--

6. 

-~f-N_á_k_la_d_y-na-re-p-re_z_e-nt-a-ci------------------+--7.,-+-------t----·-----.,__····· 

Ostatní služby 8 20 759,00 20 759,00 j 
--1------------------- --------+---+-----------t---·-----·-i--- -- -- ·. 

li. stavu zásob vlastni a aktivace 9 
--+---------------------·---·• --······---"'-·--1---~>-· .. ---- --·---· -------------·-· 

stavu zásob vlastní 1 O 7. 
-~---------------------------+---+-------!----------- -·--·-

8. Aktivace materiálu, zbožf a služeb 11 
_ ___,·----------------·--- -------------+----t-------------···· .. ...... ---•- . 
9. Aktivace dlouhodobého majetku 12 

Ill. Osobní náklady 13 

10. 

11. 

Mzdové náklady 14 

Zákonné sociální 15 --1 
-+---------------------.- .. -- ...... __ ,. ------- -· ·-·--

Ostatní sociální 16 12. 
----~----------- ----··· --- -·- ····---
13. Zákonné sociální náklady 17 

1------1--------------- - ---------------- · ------
14. Ostatní sociální náklady 18 

1-------,1-------------------·-------f---1---------·-·--------"--- -----· 
IV. a poplatky 19 7,66 7,66i 

15. a poplatky 20 7,66 7,66 1· 
- --- -+-----------------------------+--+--------+-----------·-------- --·-----v Ostatní náklady 21 1 306,50 1 306,50 1 J ::- ~;;:::~::;::: :::::,:~:;"'°' OS''.lc' pokctY_a p~ále 

I 22 I 
23 

18. Nákladové úroky 24 
19. Kursové ztráty 25 
20. Dary 26 
21. Manka a škody ---------1 

r--::-::---t--:c--;---:--:---:-:-;--:-----------------------+----+-------4------4-- -··------ -- .... 
22. Jiné ostatní náklady 1 306,50 1 306,50 ! 

27 

28 
VI . ' Odpisy, prodaný majetek, apoužití rezerv a opravných položek 

------1---------.. - ----------- _._ ... __ _ 
23. Odpisy dlouhodobého majetku 

1-------,1------------------.. ----- -- .. - .... 
24. Prodaný dlouhodobý majetek 

29 

30 I 
.i - -- I 

I 
' 

25. Prodané cenné papíry a podíly -- ----- - . -~ ~: ! r·=----
26. Pcodaoýmato,iáf - --- -- · l33 I · ···--·- - - · ·· 

i---::-:::--~~--::-:------------------ ---- ----- ---- ---~ 27. Tvorba a použiti rezerv a opravných položek 34 
-- - ····-- ·--·--·--·-

VII. Poskytnuté 1 35 1 I 
--28~-- .. a rr;e?,~JWli.Siož i 36 i ..... -
v11C z --------- - - --· . - . " ... . /~'~,1:--.1,íl.:I,! C ~o\. I 37 

. ...N .:.:---"-"e~C:,-_,,_,_ rf\ctt---+------11------~---29. z f ~, §l„,.d{ ,-· 38 - ·····- - - 1 

Náklady celkem 39 22 073,16 \ ~~:i-:;j~tf.· ~---------'\f--~~.,. ~ ... =-s ........ +.-.. ,.,&-,.,,, ---1-/ L---~-~--------- ·-·----··· 

~ : J ilttcJitO\ {:>~ / 
'-,~set CH'i.-i\ _,,1/ ....... -·• ., _,.. __ _ 

22 073, 16 



rád k u ----1 
Celkem 

i----
i B. Výnosy 40 564 468,00 564 468,00 
1- - ----------- -- -- -·---------- --- - --- ---- . ------· ------·····. ···•-···-··--···---- - ·-··-·····-··--------- -----·--·--·--+---+-------1-------+---------i 

1. Provozní dotace 41 
--- -----t------------------------------ ·-·· -- -- --- -i 

42 I -· ···- -- - -----·------·-·--·-- -------·--- --· ---· ..... 
1. Provoznl dotace 

1---+--------------··-··--· --
li. 

2. mezi složkami 

43 1 64 4si(oo -
----- - __ , __ ---·-··· ---------- .. 

44 
----·-- - ----·- ··-- ·- ---

64 468,00 i 
I 

e------11-,:_: -+-~-~-::-':,_;_::...,..:-•:-~...,..~-:-:-:-::_:7_:,_k:-za-z-:b-o-=-ž:-í ------_--_-_-.. __ - _-_-_-__ - ____ -_-___ -+_ ---:-J.~--6-4_4_6_8 __ .o_o..,._ __ -__ -__ - _-_-__ -___ -__ -___ -_-__ -___ -__ -_-64''] 
IV. -+-o_s_ta_t_nl_v_ýn_o_s_Y ____ -,-,---,--- --------------·-- . __ _ ___ _____ 48 __ _ _ _____ __ ____ __ _ 500 000,00 I 

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlenl, ostatní pokuty a penále 49 1 

~ --+------:----:---c-c---c:---,----·-------- ------- -·-···----- ----- ----- - --- ------- - --------- -------e------------------ --·-•-- ----- ------ --- 1' 

6. Platby za odepsané pohledávky 50 , 
1-------+---------------------------i-,::-:----i------,------r------------ ·- -- ·l 

7. Výnosové úroky 51 
1-------+-------------------------;--,--;-------t-------j---------·- -- ----- . ___ , 

8. Kursové zisky 52 
1------+-------------------------+---+-------t-------+---- ·····-····· ...... . ---

9. 53 500 000,00 500 000,00 

1 O. Jiné ostatnl výnosy 54 
>----------------------------- ..... ---- - ·-- ---- -- --- ----- . -- - . - -·- ··- -- ----- --- ----- - --- ----- -····------·-+------ -- --· ----- ------· 

V. Tržby z prodeje majetku 55 
,__ _______ --------------- - . 

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56 
t-------+-------------- - - -------·- --•-·--·-···---- . . .. -

12. Tržby z prodeje cenných a 57 
1-------+------------------------------------+---+--------------------- ---- -----·-· ··--- - .. 

13. Tržby z prodeje materiálu 58 
t-------+------r--c,---,,--,--,---:--------------;--,--t-------+------------- --------------

14. Výnosy z krátkodobého majetku 59 
l-------+-------------,---------------- ·-------+--+-------+-------+-------

15. Výnosy z dlouhodobého majetku 60 

Výnosy celkem 
t-------+---------,-,--,-------:------ - -----------
C. Výsledek 

D. Výsledek po 

. - - 61 564 468,00 

62 

63 

542 394,84 

542 394,84 

564 468,00 
-·· - -···- ···--·· 

542 394 ,84 

542 394, 84 
~-~------------------------~--~-----··-----~--------·····-··-·····- ~ ---

Pozn .: 

Odesláno dne: Razítko: Podpis 
osoby: 

Holovousy 37 508 01 /"~-, ~- -
ICO; 714 43 355 

Podpis osoby 
za sestav.ení: 

Telefon : 

Okamžik sestavení: 
31.12.2017 

.-=-:--:-"7C""-:------;-------------------~"_,. #UC120535-526, program firmy© MRP - lnformatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice 



položek 
podle vyhlášky Sb. 

R o z v a h a (Bilance) 
ke dni 31.12.2017 

(v korunách) 

t1144c3 __ 3 s s] 

Název, sídlo a právní forma 
jednotky 

Politické hnutí 

Holovousy 37 
v Podkrkonoší 

508 01 

---- ·-----~·-----·-----

AKTIVA 

Stav k prvnímu Stav k poslednímu 
dni období dni období 

~--~--- ---------------------·--------- - --· --,-------+--- -----~ 
A Dlouhodobý majetek celkem 
-----•--- -- ---·---·-··-·---·-------
I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2 

f-----+------- ----- ------------
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 3 1 

~---S-o_ftw_a-re _ _________ ______ ________________________________ __ ---4- ------ - ------1 ----- --------
3. Ocenitelná práva 5 

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 6 
f-----+------ --- --------- ------ --------l--- --l---- -----l--------------

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 7 
>-----+-------------·-----··------ --------------- -----'···-···---··-------------j---------

6. dlouhodobý nehmotný majetek 8 
---+--- --------------------·------------- - - -------------------------- --- ---- -- -----

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 9 

li. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 

1. 

2. 

3. 

4. 

6. 

Pozemky 
-·-------------- -- ---------------------- --- --- -------·------ ·- ---~---- ------·---- --- --- --- --·--- ·--····· -- ----- ----- ----

díla, a sbírky 

Stavby 

Hmotné movité a jejich soubory 

. --------------------------·----- -· •·--··· ---- -
a jejich skupiny 

12 

13 

. :: t . ·-.. ----- . -· ! 

- 7. >-Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
16 ~ - - - '---T7 ·1 -- - - ----

Ostatní _____________________ ___________ ·--·1a·-+- - --- --------------- -- ------
8. 

-------·· -------------- -----·---- ·------------- -- -------- - --------~--- ---•'-••--------------------,. 
9 dlouhodobý hmotný majetek 19 

·------·---·- - -· ··-·-·-•. ---- - ··-··---··---·-·-----··- ·······- - - ··-··· -·------"' ',' ~:l~~::~:~~:~:::~--
0

--:~--n-ý-~-a-}e_-~_e--_k _____ -==-·==----_ -_-_-_-_--_-··· __ -_-_-__ ~-:-:1--·-_-_--- _----_--_-- ·_--_-_--_-- ==l --~---~--~ 
2. Podíly - podstatný vliv 23 

1---~-- ---·---··-·-----·-·---------- -------- ----~------------··--------- ·L---·--- .... ---··-·--·----
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 

·----4_- - složkám -- -- - -

24 

25 

5. Ostatní dlouhodobé 26 , 
r---- +-------------·---------------- ---· ------------------------ ------. --- - -- ------ --· - ------ - . . .. -i 

6. Ostatní dlouhodobý majetek 27 
--------------- -----------. ·-·······----~----- ---- - ·----------·· --- --- ---1 

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 28 I 
1. Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje 29 --- ----~ -----

IV. 

>---~------~--~-•=--+-___ -;-~-~-:-i:-~-:-I'-~-~~-::_L_;_:_: __ oe-h-m:~é-m_u_m_a_je_i_ku __________ ___ ------ ----:-:---1---- 1 \_~I 
1- -- Oprávky k ostatnínÍ-udlouhodobému nehmotnému ma}e--tku - - - -·- ---- 33 ----- ---------- ------ -

6. Oprávky ke stavbám / ;;;_,\u[i;~;-,~""~,""-:-;------ ----34 ___ --------------
7. Oprávky k samostatným movitým ,~{~0 35 ----- ---------------- --

8. Oprávky k J,,_~~~~~: ~--- -'-----3~----1--1--------~~~~~~~~~~:-_ ---~~-------~-~-~-
9. Oprávky k základnímu stádu a tažným W'~- J{,1\ 37 

--- ú5:- Oprávky k drobnému -dlouhodobému hmotném.u . -"'.::::; 38 I . 
r----fi":--oprávky _k __ ÓstatrÍímu" m"aietk~ ~t-~0.:l;tH\,,.,~ 39 ----- -- .. -- -- -· -

:a---= =~álkod,bi_"'_'i"•" cerkem-== - --· · · : = ~,-:= :·· _ : - _40 -- - 182_'1• -~ =::- 1 M 021 



Stav k prvnímu Stav k poslednir. 
AKTIVA dni období dni obdotS.. 
~---- - - --- - - ------·------·--·--- - -------- ----·- --- ------ - -·--- ---------- ··- ------ . 

!. Zásoby celkem 41 
1---- +-M-a-te-r-iá-l ~- --· --·····------ · ···-1. 

2. Materiál na 43 

3. výroba 44 
-+---- - --- ---------·------ --·- ··-----·------- ---I-

4. Polotovary vlastní výroby 45 
--+-- ----- --- - ·- ---·--------- ---- --------·-·-- - - ---·--·--··- ---·--·------- --------- - ------------------, ··-·---- - ---

5. Výrobky 46 
----+--- - - - - --- ---- ----·----- - -----·--------- --· -- -

6. 

7. 

8. 
- ~-t-=;~~:~:~;_:_a o_:_~~~~d7n:_z_: _~_:_:_:_~-~-j:_:_hs_k_u_p_in_y ___ ______ ___ _ _ __ ___,f--:~:c-+------ ---+----- ----~ 

Zboží na 49 

9. 

li. 

Poskytnuté zálohy na zásoby 50 

~T- :::;~:::celkem- ---- --=~=-=-·--- - ·---------==--==:~---~==~=-: :~--- ~-=-==--_ __ · ___ · .. _____ ·-·· _ _ ·] 
k inkasu 53 

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 54 

4. Poskytnuté provozní zálohy 55 

5. Ostatní pohledávky 56 
1-----+--- - - ----- -------- ---- - - - --- - -----1------ ---------+---- ----- --

6. Pohledávky za 

---·f- Pohlédávkyza institucemi a zdravotní pÓjišt. 

57 

58 
- - - . - -·-----·- - - -------!-- - - -- -- __ __ __ _ j 

8. z 59 i 

__ ____ __ j 
10. z hodnoty 61 

----·----------------•· ·---·---------·-------- -- -----
11 . Ostatní a poplatky 62 

-12.- Nároky na dotace a ostatní se státním 

f--;-:-.-+-:--:-:-::-':-:--:·-::-'~:=~2~:=~:::~::~7~"'"' ·::"''-~' - · .. . ~4-=-~-.... ! 63 

!----- +--- ----- ----~---- --- ------ - - - - --+-- · -~ --- - --- ---1-- -----
16. Pohledávky z vydaných 67 

17. Jiné pohledávky 68 
·-- ---------- ·--·---------- ---- - ------- ----------------- - --

18. Dohadné aktivní 69 
f--19.- Opravná položka k pohledávkám---- --- -------------------- - --- - ----- ---- --- 70 

Ill. 

IV. 

Krátkodobý majetek celkem -+- 71 - 182-2.-76-+-- - - --·744621 
----+---- --,-- - -------- --·---·------------·<-----+----'- - -··--·--- ------- ··- -------····-

v 72 7 773 7 773 1. 
--+-- ------- ----- ----- --- - ·- - - --- - -!-- ····-··--···-··-·-------· - - - -
2. Ceniny 

3. 
---+----- ------·---- -------- --- --- ---·--·-------- --

na 
-+--- --- ·---·-·-··•--·----- ·--· -···--···-----···- · ··-····-··-···---·-·---····--····- ··------ ---- --• ---- -·- ·-···· - ---· 

4. Majetkové cenné papíry k obchodování 

5. 
- - ----- ------- ---- --------- ---------•-··----·---- - ... ··--

Dluhové cenné papíry k obchodování 

6. Ostatní cenné papíry 

7. Peníze na 

Jiná aktiva celkem 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

174 503 
--·------- -- --- - . 

736 848 

-------- - -·------ __ _ _ _ _,__ - - -- - ·--- -----'---·- ·----·-----
1. 

2. 

Náklady období 

období 

AKTIVA CELKEM 

80 

------------~~7½;.~-__ -_ -~~::.:~. -= --=--··-_--182 276 --- ------· 
744 621 

' 
I 



,ASIVA 

" 

Stav k prvnímu Stav k poslednímu 
dní období dni období 

--,--------,---,--,----,-----,-~------------- --- ------ ---f- ----+----- ------·--+------ ---, 
A. Vlastní zdroje celkem 83 177 186 744 621 

celkem ---·---------- -·--·-·-----•-- -- - -------- ---- ------- . 84-- -•--- ----·-· -···--. 
- -----·------------ -·--- --

1. Vlastní 85 
- - -+--- --- --- --- ·----------------- - - ----+----+--------- --------··-----·-··-----

Fondy 86 2. 

3. rozdíly z majetku a 87 
---------1---+---·-- -

li. Výsledek celkem 88 177 186 542 435 
1. 89 
--+-~------ ------·- - -------------------------- - - ----- -

výsledku 
--+---------------- --------- ---·--- ·· ----- - - -- - ----- ----- --·--------------------------- ----- - --- ------------ ---------------- . -------------,·--·--·----····-···-····--- -

2. Výsledek ve schvalovacím : 90 I -117 659 
-+---------·--···---- -·-··-··---·----------··-,., , --------· -·······-----· -- -- ---··-------- - -- - --- --- --------- -· 

3. zisk, neuhrazená ztráta minulých let -s1 -· ·- - - -- ---z94·a4s ____ - -- · 54.i" 435 I 

B. Cizí zdroje celkem 92 5 090 25 000 
I. Rezervy celkem 93 
--+------------------------- - -------+---!------ -------------------

1. 

li. 

1. 

2. 

3. 
4. 

Rezervy 

Dlouhodobé závazky celkem 
----·- --- --------- --------------------------

94 

95 

Dlouhodobé 96 

------- - - --- - --·--·· --------

----------·-- ------- ----- ·-- ---- --- -- ------ - -----
Vydané dluhopisy 97 

Závazky z pronájmu 98 
--- ---------- - --------- ---1- --+--- -----·-·--·-·----· ---·--·-·-----·--··-·-

dlouhodobé zálohy 99 
-l--·----------·-··-·--·----- - - --- --·-- - -----------·-- ·----- ------·-----· 

5. Dlouhodobé k 100 
-t-----··- - ----- ---·-- ·---- ---- - --- - --------------------- - - ····· ·-· ·---------- ·---+- ----·--

Dohadné pasivní 101 6. I 
I 

7. Ostatní dlouhodobé závazky I · 102 - 1 

! 1 03 · s· 090 i · 25 ooo j - ·---- -·-·-··-------·-·-··- -- -- - -······-····· ----···--····--- ··- - -- -· 

-------- · - ------l--104· - - - --- i i _- I 

--f;-~:-+--------------=1~--·-- 7 
---- - · 1 107 60001 5000j 

: 108 ! I 

Ill. Krátkodobé závazky celkem 
1. .--Dodavatelé ·---· 

2. k 
>----+·- - -- ---- -------·---------------

3. zálohy 
4. -- Ostatní závazky- -·--- -------

5. · ·· 
··- 1- ... -1- - - -· -1 

Ostatní závazky t 109 I l 
--7. -· vefejného zdravot.poj. 1 110 

6. 

===:-:_:=: :f-~-!-~-1-:iI-~:~::,•------ - -1~;r =~ ---~ -
12. "iávazky-zevztahu k 1 · 115 ! -· 
13. ·závaŽky ze-vztahu.k územních 1 116 
14. Závazky z upsanýéh nesplaCeriYch cénných a ------- -·-- --------- ----- 117 

- --- ---· ------------ - - - - ---------- ---------- -·-·--·------ -- -- --- - -- -·····-
15. Závazky ke sdruženým ve 118 

16. Závazky z pevných termínových operací a opcí 

17. Jiné závazky 
--1 a:-· 

- · ·- ·· ----- -·· - -----
19. Eskontní 

20. Vydané krátkodobé dluhopisy 

119 
- 120 . . . . . - 20 000 

121 

122 

123 
+----2-1-. -+--V-1-a-st_n.,...í d...,,1-u·h,--0- p...,.is_y _________ -- --- ----- ---------------------+--124 

22. Dohadné pasivní 125 

23. Ostatní krátkodobé výpomoci ----.._ 126 
f-- -+------·-------·--- ··-----=---· . -~ .... ------------ -- .. - ·------ ---- --- - -------- ---

IV. Jiná pasiva celkem / i- ~'.\'_tl_ltGr;~ 127 
- - -~ ------··· - ·-- ------- ____ /o\.-~i-c.--,- 1J__ --- ------ - --- - - --- - -- --- ·-----····------·-· 

r---_:_:--+~~~:;t~:;~::~:::;:~í-_-__ -__ ·:~~~---------=-(jlt{.4!~~. -~ -- ;:: ···•···1---8--_-2····_2-_7·_·6·_._-J_-.. -_-_-_·-· -----~4 __ 4 621 

PASIVA CELKEM \ ;;;::~':l<:. ~, _ -- --~ _1=~--~----- _ 
\1¼- audicO:~~f1/ 

'"· I tl''c\'-1/ '--.::.5~5 __ .:..---" 

/ 



Pozn.: 

Odesláno dne: 

Poznámka: 

Razítko: 

-WCHO0OtEŠI" 
Holovousy 37 
508 01 

714 43 355 

Podpis 
osoby: 

Podpis osoby 
za sestavení: 

Telefon: 

Okamžik sestavení: 

Stavy jednotlivých uvedených v aktivech rozvahy se jako rozdíly stran Má dáti a Dal. Podle výsledku tohoto 
vstupují do aktiv s kladným nebo záporným znaménkem. Stavy jednotlivých uvedených v pasivech 

rozvahy se jako rozdíl stran Dal a Má dáti. Podle výsledku tohoto vstupují do pasiv 
s kladným nebo záporným znaménkem. Výjimku 336, 341, 342, 343, 345, 373, které jsou v ROZVAZE uvedeny 
v aktivech i pasivech , rozdíl stran vstupuje: 
a) do aktiv - jestliže stav obratu strany Má dáti nad stavem obratu strany Dal, 
b) do pasiv - jestliže stav obratu strany Dal nad stavem obratu strany Má dáti. 

#UC120535-526, program firmy© MRP - lnformatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice 



I 
Politické hnutí 

Nerudova 823/37, 500 02 Hradec Králové 
71443355 

k k 31.12.2017 

bod 1) Název jednotky: Politické hnutí 
Holovousy 37, 508 01 
politické hnutí 

Sídlo: 
Právní forma: 

politických stran a organizací 

bod 2) Politické hnutí nemá podíl v jiné 

K Ill Informace o metodách, zásadách a 

Ekonomický systém jednotky je základními platnými jako je 
zákon 563/91 Sb. o a FMF, kterými se stanoví osnova a postupy 

bod 2.1/ 
a. Firma zásoby nákupními cenami 
b. Firma vlastní HIM a NIM 
c. Firma nevlastní, ani nebude vlastnit cenné papíry 
d. Firma neuvažuje o chovu 

bod 2.2/ Firma majetek reproduk. PC 
bod 2.3/ Firma prování zásob B 
bod 2.4/ Ve nedošlo ke ve 
bod 2.5/ Firma nestanovuje opravné položky 
bod 2.6/ V roce 2017 nebyl dlouhodobý hmotný majetek a nebyl 

odepisován 
bod 2.7 / Firma neuvažuje o spolupráci se a v cizích 

K IV informace k rozvaze a výkazu zisku a ztrát 

bod 3.1/ f. Firma nevlastní žádný majetek zatížený zástavním právem 
bod 3.2/ a. Firma nemá k 31.12.2017 pohledávky po splatnosti. 

/J 



bod 3.4/ a. Firma nemá k 31.12.2017 závazky z obchodního styku po 
b. Firma nevykazuje závazky kryté podle zástavního práva. 
c. Firma nevykazuje závazky neuvedené v rozvaze. 

Holovousy dne 20. 3. 2018 

"VÝCHOOOCEŠI" 
Holovousy 37 
508 01 Holice 

71443 35S 

··············································~ ·-

podpis osoby 



Prohlášení 
vedení jednotky k auditu roku 2017 

auditorovi Politického hnutí 

V Holovousích dne 27. 2018 

Toto prohlášení je poskytováno v souvislosti s Vaším auditem politického hnutí 
Holovousy 37, 508 01 71443355 (dále jen „Politické hnutí " ), k datu 31. 

prosince 2017 za výroku o tom, zda ve všech významných 
(materiálních) ohledech podává a poctivý obraz v souladu s a zda 
ostatní informace uvedené ve nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s 

našimi znalostmi o jednotce získanými zda je 
zpráva sestavena v souladu s právními nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako 

nesprávné. 

Potvrzujeme (dle našich nejlepších znalostí a o dotazováních, která 
považujeme za nezbytná, abychom byli informováni) že: 

1. Splnili jsme své povinnosti uvedené v podmínkách auditní zakázky týkající se sestavení 
podle výkaznictví, a zejména to, že podává 

a poctivý obraz v souladu s 

2. Splnili jsme veškeré náležitosti vyplývající z § 18 odst. 1 a 3 zákona 424/1991 Sb. ve 
následujících za rok 2017 a veškeré ostatní informace uvedené ve nejsou 
ve významném (materiálním) nesouladu s 

3. Veškeré transakce byly v záznamech a zobrazeny v 

4. Významné použité sestavování reálnou 
hodnotou, jsou 

5. Vztahy a transakce se stranami byly vhodným a 
v souladu s požadavky mezinárodních výkaznictví. 

6. Všechny události po datu u kterých mezinárodní standardy výkazn ictví 
vyžaduje úpravu nebo byly upraveny nebo 

7. Dopad neopravených nesprávností není ani ani v úhrnu významný (materiální) 
z pohledu jako celku. Neopravené nesprávnosti nejsou . 

8. Poskytli jsme Vám: 

• k veškerým informacím, o nichž jsme si že jsou relevantní pro sestavení 
a zprávy, jakou jsou záznamy, doklady a ostatní materiály, 

• informace, které jste od nás požadovali pro provedení auditu, 

• neomezený k osobám v rámci jednotky, od kterých je podle Vás nezbytné 
získat informace. 

9. Jsme za navržení, zavedení a provoz kontrolního systému, jehož cílem je 
zamezit výskytu a chyb a podvody a chyby odhalovat. 

10. Poskytli jsme Vám výsledky svého vyhodnocení rizika, že obsahovat 
významnou nesprávnost v podvodu. 

/j 



11. Poskytli jsme Vám veškeré informace ve vztahu k podvodu nebo na podvod, které jsou 
nám známy a které mají dopad na jednotku a týkají se: 

• vedení, 

• mají významnou roli ve kontrole, 

• ostatních osob, pokud by podvod mohl mít významný dopad na 

12. Poskytli jsme Vám veškeré informace týkající se tvrzení o podvodu nebo na podvod 
s dopadem na jednotky, oznámené bývalými 
analytiky, regulátory nebo ostatními. 

13. jsme Vám veškeré známé nesouladu nebo na nesoulad s právními 
jejichž dopady by být zváženy sestavování 

14. Nejsme si žádných událostí nebo okolností, které by schopnost jednotky 
ve své v dohledné budoucnosti. 

15. jsme Vám veškeré informace o známých potenciálních soudních sporech a nárocích, jejichž 
dopady by být zváženy sestavování Veškeré tyto nároky a spory byly 

popsány v 

16. Prohlášení budoucích a proveditelnost pokud byly 
zaznamenány události nebo podmínky, které by mohly vést k významným pochybnostem o 
schopnosti jednotky ve své v dohledné budoucnosti. 

17. Prohlášení jakéhokoliv z významné nesprávnosti, 
která srovnatelné údaje. 

18. V kdy k obsahuje tvrzení „podle názoru vedení ... ", prohlášení 
opakující toto tvrzení, pokud danou nepokrývá prohlášení jiné. 

19. V jakékoli výhrady nebo odstavce v naší vedení k 
záležitosti. 

20. Jakákoliv další požadovaná prohlášení. 

potvrzuji Vaší zprávy k auditu v jednom vyhotovení a její projednání v 
Politického hnutí i ~C!Mbol!@St"20, odst. 4 zákona 93/2009 Sb. o auditorech. 

Holovousy 37 
508 01 š: 

~~..€'~ 

---------------------------------------------------------- -------------
rady politického hnutí 


